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BCC Hallingdal
Året har vært preget av variert aktivitet og innhold for alle aldersgrupper, og spesielt rettet mot 
barn og ungdom, som utgjør flertallet av våre medlemmer. Søndagsskole, ungdomsmøter og 
mentorsamlinger er blant aktivitetene som har stått på agendaen, samt søndagsmøter, nattverd og et 
verdig 100-årsjubileum for lokalmenigheten. Sommeren er en spesiell tid for å dele tro og fellesskap, 
der medlemmer fra BCC Hallingdal samles til internasjonalt sommerstevne sammen med trosfeller. 
Vår lokalmenighet hadde i fjor ansvar for Tweens-dagen, en aktivitetsdag for barn i 12-årsalderen, i 
forbindelse med sommerstevnet.

I strålende junivær feiret BCC Hallingdal sitt 100-årsjubileum. Til stede var medlemmer og flere 
inviterte gjester. Arrangementet hadde et rikholdig program med både taler, film og sang. En av 
filmene ga et tilbakeblikk på vår menighets historie fra starten i 1923 og frem til i dag. Målet med 
festen var å vise hvordan gudfryktige mennesker har påvirket menighetens vekst og utvikling, og å 
inspirere dagens generasjon til å leve et liv i etterfølgelse av Jesus. Selv om jubileet var en anledning 
til å se tilbake, lå hovedfokuset på det som ligger foran oss og menighetens videre utvikling.  
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Gode rammer for barna Frivillighet under sommerstevnet
Det har blitt satset stort på barn og unge 
i vår lokalmenighet, og de siste årene har 
søndagsskolen vært gjennom et løft: Ved bruk 
av kortfilmer, spill og varierte oppgaver, har 
målet vært at barna skal få gode opplevelser, 
bygge relasjoner og kjenne trygghet og håp 
ved å høre om bibelens budskap. Ved bruk 
av ressursene som ligger på biblekids.io, har 
frivillige lagt til rette for aktivitet, mestring og 
fellesskap for barna.

Under det internasjonale sommerstevnet 
i BCC, bidro lokalmenigheten med frivillig 
innsats ved å arrangere en aktivitetsdag for 
barn i 12-årsalderen. Dette var et samlende 
prosjekt for menigheten, hvor nærmere 70 
unge og eldre var med å tilrettelegge for 
at målgruppen kunne møtes for å få gode 
opplevelser og nye vennskap på tvers av 
nasjon, språk og kultur. 

2023 ble et år med mye aktivitet og innhold for medlemmene i BCC Hallingdal. Aktivitetene 
finansieres hovedsaklig ved gaver fra medlemmene. Totalt fikk vi inn ca. 5,1 millioner kroner 
i inntekter for å realisere formålet vårt. Ca. 4,1 millioner kroner av dette var gaver, resten var 
finansinntekter, tilskudd og andre inntekter. Inntektene ble i sin helhet brukt på ulike aktiviteter i 
organisasjonen. Regnskapet for 2023 viser et underskudd på 0,7 millioner kroner. Dette er dekket 
av tidligere oppsparte midler. I tillegg til finansielle anleggsmidler på 12,9 millioner kroner, har vi en 
kontantbuffer på 3,4 millioner kroner. 
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